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Drejtuesit e bashkise ne Lushnje kane premtuar se do te japin nje nga disa rrogat e vonuara qe
i kane skuadres. Te premten, nje dite para ndeshjes me Partizanin lojtaret lagunar do te
paguhen dhe te shtunen me pas do te jene me humorin e duhur ne fushe per te tentuar tre piket
e nevojshme ne luften per mbijetese. Tifozet bejne presion qe kjo gje ndodhe pasi ne te kundert
do te protestojne perpara bashkise. 
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